
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Светочниковская средняя общеобразовательная школа  

  

  

«31» августа 2023 года                        п. Светоч                                   № 60-3                   
  

                                                                                           

ПРИКАЗ  

 Об утверждении ООП   

СОО в соответствии с  

ФООП с 01.09.2023г  

  

  

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в  

Российской Федерации» (с изменениями 2023г), Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 18.05.2023 № 371 "Об утверждении федеральной 

образовательной программы среднего общего образования", в соответствии с решением 

педагогического совета МБОУ Светочниковской СОШ  протокол № 2 от 22.08.2023, в 

целях приведения основной общеобразовательной программы среднего общего 

образования МБОУ Светочниковской СОШ в соответствие с федеральными 

образовательными программами  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

  

1. Утвердить:   

1.1. основную общеобразовательную программу среднего общего образования (11 

класс) (ООП СОО), срок реализации 1 год .  

2. Зам.директору по УР Чумаковой О.А. разместить на официальном сайте 

утвержденные ООП  СОО.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  
  
  
  
        Директор школы: ___________   И.В. Бирюкова  

   

  


